
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-105-2025

Zarządzenie nr 0050.105.2025

Zarządzenie nr: 0050.105.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 17.07.2025

W sprawie: zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok o
kwotę 3.622,00 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji
budżetowej zawiera:
1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia,
2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia.
3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 91.491.378,37 zł, w tym dochody majątkowe
28.622.211,55 zł, dochody bieżące 62.869.166,82 zł,
2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 98.881.911,12 zł, w tym wydatki majątkowe
29.826.366,55 zł, wydatki bieżące 65.055.544,57 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Załączniki:
zarządzenie 0050.105.2025    pdf,  654 kB

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-105-2025
/zarzadzenie/z-0050-105-2025
/attachments/1445/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 17.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 05.08.2025 14:07

Liczba pobrań: 50

BRM. WF RIO 06-sig-sig    pdf,  825 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 17.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 05.08.2025 14:07

Liczba pobrań: 49

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 17.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 05.08.2025 14:07

Liczba wyświetleń: 50

/attachments/1444/download

